

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTENUMERO/PRODUKT NUMMER:	21374
TUOTE:	TUMMA TRYFFELI 6 kg
PRODUKT:	MÖRK TRYFFEL 6 kg
CN-nimike	18062095
GTIN-koodi/kod:	6418630006073
ALKUPERÄMAA/ URSPRUNGLAND:	Ruotsi/Sverige
MYYJÄ/FÖRSÄLJARE	Oy Roberts Ab
TUOTEKUVAUS:	Käyttövalmis tumman suklaan makuinen notkea massa leivonnaisten koristeluun, kuorruttamiseen ja täytteeksi
PRODUKT BESKRIVNING:	Färdig att användas mörk choklad smakande smidig massa för dekorerings, glaserings och fyllning av bakelser
AINESOSAT:	Sokeri, vähärasvainen kaakaojauhe, kokonaan kovetettu kasvirasva (kookos), kasvirasva (rypsi, kookos), emulgointiaine (auringonkukkalesiitiini) ja aromi
INGREDIENSER:	Socket, magert kakaopulver, helt härdat vegetabiliskt fett (kokos), vegetabiliskt fett (ryps, kokos) emulgeringsmedel (solroslecitin) och arom

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER**

Energiaa/energi	2300 kJ/560 kcal
Proteiinia/protein	4,0 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	49 g
• josta sokereita/ varav socker	47 g
Rasvaa/fett	37 g
• josta tyydyttyneitä/varav mättade	23 g
• josta kertatyydyttymättömiä/varav enkelomättade	9,5 g
• josta monitydyttymättömiä/ varav fleromättade	4,5 g
• josta transrasvahappoja/varav transfettsyror	<0,5 g
Ravintokuitua/fiber	6 g
Suola/salt	0,1 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

		Menetelmä metod
Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<1 000kpl/st/g	ISO 4833:2003
Homeet/mögel	<100 kpl/st/g	ISO 21527-1/ISO 21527-2
Hiivat/jäst	<100 kpl/st/g	ISO 21527-1/ISO 21527-2
Enterobakteerit/Enterobakterier	≤10 kpl/st/g	ISO 21528-2:2004
<i>Salmonella</i>	Neg/25 g	ISO 6579:2002/Corr 1:4

KEMIALLISET OMINAISUUDET/KEMISKA EGENSKAPER:

Tiheys/densitet 20 °C 1,2 g/ml (teoreettinen)

KÄYTTÖOHJE:

Voidaan pursottaa ja vispata huoneenlämpöisenä.
Kuorutus: Tryffeli lämmitetään vesihauteessa sekoittaen n. 28 °C:een.
Pursotus: Huoneenlämpöisenä (21 - 24 °C)
Juokseva muoto: Tryffeli lämmitetään vesihauteessa sekoittaen 45 - 50 °C:een. Käyttölämpötila 38 - 45 °C.

BRUKSANVISNING:

Kan spritsas och vispas rumstempererad.
Glasering: Tryffeln uppvärms under omrörning i vattenbad till ca 28 °C.
Spritsning: I rumstemperatur (21 - 24 °C).
Flytande form: Tryffeln uppvärms under omrörning i vattenbad till 45 - 50 °C. Användningstemperatur 38 - 45 °C.

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

8 kuukautta valmistuksesta, suljetussa alkuperäispakkauksessa, kuivassa 16 - 22 °C:ssa

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

8 månader från tillverkning, i stängd originalförpackningen, i torrt i 16 - 22 °C

PAKKAUS/PACKNING:

6 kg ämpäri/ämbar

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Aineosa sisältää/ Ingrediënten innehåller	Mahdollinen ristikontaminaatio/Möjlig korskontaminering
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	

Saattaa sisältää jämiä maidosta ja pähkinöistä.

Kan innehålla spår av mjölk och nötter.

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.